様式第１号　その２

令和５年度　豊橋市私立高等学校授業料補助金申請書兼請求書

豊橋市長　様

〒

記

補助金の支払いについては、下記の口座に振り込んでください。

［上記口座の通帳等の写し貼り付け欄］

高等学校

*上記口座の通帳の写し、又はキャッシュカードの写しなど、金融機関名・支店名・預金の種類・口座番号・口座名義
が確認できるものを貼り付けてください。

当座・普通預金の種類

個人用　(全日制・定時制・中等教育学校後期課程）

※
同
一
人
物
で
あ
る
こ
と

口座番号

住　　所

氏　　名

電　　話

第　　　　学年　　　　組

保護者等
（申請者）

フ リ ガ ナ

　 豊橋市私立高等学校授業料補助金交付要綱第５条第１項の規定により補助金を申請します。申請に当たり、就学
支援金等の支給の判定結果に関する情報を在籍する学校から豊橋市に対し提供することに同意します。また、申請
者や申請者の同一世帯にある者の所得及び住民票に係る資料により豊橋市において確認することに同意します。

学校名

学年・組

本　店

支　店

平成　　　　年　　　　月　　　　日生徒生年月日

生徒氏名

金融機関名

銀　　行
信用金庫
信用組合

農　　協

保護者等との続柄

口座名義人
（申請者）

豊橋市以外の授業料補助に関する事項

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　年　　　月　　　日

本申請は決定日をもって請求のあったものとする

※教育委員会記入欄

その他
（他市）

年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

就学支援金
（他県）

区分
（4～6月）

所得判定算出額
(市町村民税の課税標準額×0.06

-市町村民税の調整控除の額)

学年　　　　組

納入すべき授業料※1

　　　　　円

愛知県私立高等学校等授業料
軽減補助金（就学支援金含む）

区分
（7～3月）

合計額 年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

学校名

年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

※1）年間の授業料については、地方公共団体からの授業料補助額（就学支援金を含む）を差し引いたもの
ではなく、その生徒が支払う授業料年額をご記入ください。
※2）10月１日時点での就学支援金受給の有無をご記入ください。

学校証明欄

生徒氏名 学年・組

甲Ⅱ  ・  乙  ・  丙

その他
（学校・他団体）

学び直し支援金
等

（他県）

年額　　　　　　　　　　　　　円
就学支援金

受給の有無※2
有　・　無

上記以外の補助金・奨学金等

授業料
補助金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付金額

甲ⅠA  ・ 甲ⅠB  ・  甲ⅠC

甲Ⅰ  ・  甲Ⅱ  ・  乙  ・  その他

甲Ⅰ  ・  甲Ⅱ  ・  乙  ・  その他

年額　　　　　　　　　　　　　　　　円合計額

年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

校　長

補助区分